РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О муниципальной  долгосрочной
целевой программе « Сохранение и реконструкция
военно-мемориальных объектов на территории

Подберёзовского сельского поселения на 2011-2015годы»
Принято Подберёзовским сельским  Советом народных депутатов  13 октября  2010г.

1.Утвердить муниципальную программу «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов на территории Подберёзовского сельского поселения на 2011-2015годы» согласно приложению.

2.Установить, что указанные объемы финансирования корректируются в соответствии с утвержденным бюджетом на очередной календарный год.

3. Направить программные мероприятия Мценскому районному Совету народных депутатов для включения в межмуниципальную долгосрочную целевую программу «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов на территории Мценского района на 2011-2015годы».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального подписания и обнародования.

Глава сельского поселения                                                  А.С. Жульков

13 октября 2010 г. № 90

                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 октября 2010 г.                                                                               № 166
О решении « О муниципальной долгосрочной

целевой программе « Сохранение и реконструкция

военно-мемориальных объектов на территории

сельского поселения на 2011-2015годы»

В целях обеспечения сохранности и реконструкции военно-мемориальных объектов, увековечивания памяти павших солдат и офицеров, захороненных на территории сельского поселения, а также в целях формирования нравственно – патриотических ценностей у подрастающего поколения  Подберёзовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О муниципальной долгосрочной целевой программе  «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов на территории Подберёзовского сельского поселения на 2011 – 2015 годы».
          2. Направить принятое Решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского  Совета                                          К.Е. Вуколов.